มม.) จำนวน ๑๐๐,๐๐๐ ดวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสิ้นเปลือง (สติ๊กเกอร์ไดเร็ค ขนาด ๘๐ x ๕๐ มม.) จำนวน ๑๐๐,๐๐๐ ดวง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์ เอส โปรดักส์ ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี